Por las almas de los padres

Mir Vital y su esposa e hijos hicieron donacién al obispo Salomédn
el dia 28 de julio de 1071, de un olivar en Orcau... propter absolucionem
et remedium animarum patris et matris mee et filii mei Fidonis. . .

33 Ibidem, p. 76.

3 Ibidem, p. 55. El candnigo Pueyo, sacristin de Roda, ¢l afio 1529 disponia en su testamento:
clerici per tres dies continuos non ad comedendum sed cuilibet corum et in qualibet die ex tribus
detur unus solidus por una misa et detur alius solidis pro comestione illius diei. Ira ui quilibet cle-
ricorunt habeat tres regales pro tribus dicebus illis. ltem volo et mando ut celebretur quotidie una
misda in altari sante Ane, ecclesie rotensis in perpetuwm, excepto quod in die sabbati cuiuslibet
hebdomade, excepto sabbato sancto in perpetuim celebratur ung misa in altari beate Marie eccle-
SIC TOICNSLS ¢t CAntetr per quatitor m canonicis quam beneficiatos ipsius ecclesie rotensis ordi-
natine et successive per suas vices et celebranti dictant missam cantatorem dentur decem o octo
denarii et cuilibet ex quatuwor cantantibus dictam missam sex denarii et scolari ccclesie rotensis,
qui est et pro tempore fuerit, dentur tres denarii, ut serviat dicte misse wins aligui ut pulser campa-
nas ad dictant missam stati, post primam et aliqui portet crucem ad sepultiram meam et dicti
quingue clerici dicant unum responsum cantando responsorio. ltent volo et mando ut de dictis
honis meis dentur nepoti mee loanote Betesa per viani et in fuvoren matrimonii triginta libre bone
monete juccessium completo tamen pius omni legato predicti testamenti mei pro me fuactu. ltem
volo et mando ut vicarius loci Sagarruy ( Serraduy) celebret pro anime mea quolibet anno in per-
petuwm guinguaginta missas, videlicet, in quolibet ebdomada unam missam in ecclesia beate
Muarie de la Feva et ibi predictarum quinguaginta missas annunatin. ltem volo ef mando ut Petrus
Betesa, nepos meus, habeat et possideat ut ego possedi, videlicet, damum meam situatam in platea
rotense cum hoc onere, ut det septem candelas pro illa missa quotidiana qua celebratur pro anima
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Durante el cerco de Fraga (1134), Oset, hijo de Bernardo Gaufrido,
sefior de Aler, hizo donacion de sus bienes que posefa en Fantova en favor
de la canénica, por su alma y las de sus padres... (Apéndice documental,
n.t 6).

Guillermo, sefior de Benavent, y sus hermanos formularon donacion
al cabildo ribagorzano de unos hombres que posefan en Soperun (afio
1195)... pro anima patris et matris mee (Apéndice documental, n.? 19).